

Jysk Kloak Renovering ApS

Marsalle 91
8700 Horsens

CVR-nr. 30 35 73 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/04 2024

Martin Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Kloak Renovering ApS
Marsalle 91
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 73 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 5. marts 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Winther, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloakentreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 411.831, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.296.808.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.072.682	4.963.704
Personaleomkostninger	1	<u>(5.308.030)</u>	<u>(4.475.652)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		764.652	488.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(200.254)	(229.412)
Andre driftsomkostninger		<u>(3.954)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		560.444	258.640
Finansielle indtægter	2	4.069	15.868
Finansielle omkostninger	3	<u>(28.747)</u>	<u>(4.962)</u>
Resultat før skat		535.766	269.546
Skat af årets resultat	4	<u>(123.935)</u>	<u>(59.838)</u>
Årets resultat		<u>411.831</u>	<u>209.708</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(588.169)</u>	<u>209.708</u>
		<u>411.831</u>	<u>209.708</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	561.389	625.463
Materielle anlægsaktiver		<u>561.389</u>	<u>625.463</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.389</u>	<u>625.463</u>
Råvarer og hjælpematerialer		588.410	588.410
Varebeholdninger		<u>588.410</u>	<u>588.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.492.279	1.076.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.457	413.619
Andre tilgodehavender		11.875	11.856
Periodeafgrænsningsposter		319.794	185.684
Tilgodehavender		<u>1.884.405</u>	<u>1.687.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.472.815</u>	<u>2.276.004</u>
Aktiver i alt		<u>3.034.204</u>	<u>2.901.467</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.171.808	1.759.978
Egenkapital		1.296.808	1.884.978
Hensættelse til udskudt skat	6	23.254	20.253
Hensatte forpligtelser i alt		23.254	20.253
Banker		147.416	10.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.064	251.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		499.482	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.055	219.009
Selskabsskat		120.934	91.278
Anden gæld		552.191	423.772
Kortfristede gældsforpligtelser		1.714.142	996.236
Gældsforpligtelser i alt		1.714.142	996.236
Passiver i alt		3.034.204	2.901.467
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.759.977	0	1.884.977
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(588.169)	1.000.000	411.831
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.171.808	0	1.296.808

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.365.464	3.839.767
Pensioner	815.541	484.462
Andre omkostninger til social sikring	127.025	151.423
	5.308.030	4.475.652
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	10	9
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.069	15.768
Andre finansielle indtægter	0	100
	4.069	15.868
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.087	0
Andre finansielle omkostninger	660	4.962
	28.747	4.962
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	120.934	91.278
Årets udskudte skat	3.001	(31.440)
	123.935	59.838

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	2.581.369
Tilgang i årets løb	165.674
Afgang i årets løb	<u>(46.570)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.700.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.955.906
Årets afskrivninger	200.254
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(17.076)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.139.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>561.389</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	20.253	51.693
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.001</u>	<u>(31.440)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>23.254</u>	<u>20.253</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MW 2007 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Beløb for diskonterede vekslers

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetid op til 57 mdr. med en samlet restleasing ydelse pr. 31.12.2023 på i alt t.kr 1.156.